ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 11.11.2020                                                                                                  № 55/о				             № 50

  Об утверждении Перечня
  целевых статей на 2021 год
  и на плановый период 2022-2023 годов

   1. Утвердить  Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района на 2021 год и  на плановый период 2022-2023 годов, утвержденный приказом (прилагается).
	2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
	  3. Приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

   Заместитель Главы Администрации
   муниципального района-
   начальника Управления финансов						Е.В.Баранова

1